

ТРУБА Б/У

Наименование	стенка	Вес 1 п.м	Цена 1 п.м.	Цена 1 тн.	
Труба 10 лежалая	3	0,52	20	38500	
Труба 6/у 45	4	4,05	118	29000	
Труба 6/у 60 НКТ	5	7	160/165	22850	
Труба 6/у 72	8	12,63	297	23500	
Труба 6/у 73 НКТ	5,5	9,52	170/175	18400	
Труба 6/у 73 НКТ	7	11,4	200	17500	
Труба 6/у 76 э/с	4	7,1	170	23500	
Труба 6/у 89 э/с (длина 6-7м.)	4,0	8,5	250	29000	
Труба 6/у 90 НКТ	6,5	13,22	290	23000	
Труба 6/у 89 НКТ	6,5	13,23	290	21390	
Труба 6/у 89 НКТ	14	25,9	455	17500	
Труба 6/у 102	3,5	8,5	250	29000	
Труба 6/у 102 перффрированная	7	15,5	365	23500	
Труба 6/у 102 НКТ	6,5	15,31	360	23500	
Труба 6/у 108	3,5	9,02	275	30000	
Труба 114 лежалая	5	13,44	470	35000	
Труба 114 лежалая	6	15,98	560	35000	
Труба 6/у 114 НКТ	6,5	17,23	397	23000	
Труба 6/у 114	14	34,53	815	23500	
Труба 6/у 114	5	13,44	310	22400	
Труба 6/у 114	7	18,47	414	22400	
Труба 6/у 121	3,5	10,15	1000р/3,6м	25000	
Труба 6/у 127	10	28,85	505	17500	
Труба 6/у 146	9	30,4	912	30000	
Труба 6/у 159	7	26,24	620	23500	
Труба 6/у 159	11	40,15	945	23500	
Труба 159оц. ППУ-ОЦ-1	4,5	17,15	515	30000	
Труба 159 ППУ-ПЭ-1	5,5	20,82	625	30000	
Труба 6/у 168	8	31,57	950	30000	
Труба 6/у 168	9	35,29	750	21250	
Труба 6/у 168	12	43	750	17900	
Труба 6/у 219	14	70,78	2055	29000	
Труба 6/у 219	15	75,46	2265	30000	
Труба 6/у 219	16	80,1	2045	25500	
Труба 6/у 245	7	41,09	970	23500	
Труба 6/у 273	5	33	960	29000	
Труба 6/у 273	6	39,49	987	27000	
Труба 6/у 273	8	52,28	1500	28700	
Труба 6/у 273	12	77,24	1510	19500	
Труба 6/у 300	4	29,2	1170	39900	
Труба 6/у 325	4,5	35,57	1300	36650	
Труба 325 ППУ-ОЦ-1	6	47,2	1416	30000	
Труба 6/у 325	7	55	1650	30000	
Труба 6/у 325	8	62,55	1880	30000	
Труба 325 ППУ-ОЦ-1	9	70	2100	30000	
Труба 325 ППУ-ПЭ-1	10	77,68	2330	30000	
Труба 6/у 325	9	70	2100	30000	
Труба 6/у 426	10	103	3040	29500	
Труба 6/у 426	11	113	3335	29500	
Труба 6/у 426	12	123	3630	29500	
Труба 6/у 530	8	103	2575	25000	
Труба 6/у 530	8,5	109,32	2733	25000	
Труба 6/у 530	9	115,64	2891	25000	
Труба 6/у 530 чистая	8	103	3090	30000	
Труба 6/у 720	7	123	3567	29000	
Труба 6/у 720	8	140,47	3490	25000	

Труба 6/у 720	10	175,1	4375	25000	
Труба 6/у 820	9	180	4470	24800	
Труба 6/у 820	9	180	4900	27000	
Труба 6/у 1020	10-13,8	Фото	Фото	19990	
Труба 6/у 1020	11-13			17500	
Труба 6/у 1220	12	357,5	6970	19500	
Труба 6/у 1220	15	446	8920	20000	
Труба 6/у 1420	16-16,8			19500	

ТРУБА ЛЕЖАЛАЯ

Наименование	Стенка	Вес 1 п.м	Цена 1 тн.		
Труба 76	4	7,1	39500		
Труба 273	8	52	35000		
Труба 325	9	70	35000		
Труба 720 ППУ-ПЭ	8	140,47	35000		
Труба 820 ППУ-ПЭ	9	180	35000		
Труба 1020	12-16,8		39500		
Труба 1420	16,8-23,2	544	39500		

ТРУБА ВОССТАНОВЛЕННАЯ

Наименование	Стенка	Цена 1 тн.			
Труба 159	6,0-7,0	33000			
Труба 219	6,0-7,0	33000			
Труба 273	6,0-8,0	33000			
Труба 325	7,0-8,0	33000			
Труба 820	8,0-9,0	29000			
Труба 1020	10,0-13,0	27000			
Труба 1220	12,0-15,0	27000			

ТРУБЫ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ГОСТ 10704-91; ГОСТ 10705-80

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	руб/п.м.	руб/шт.	руб/тн.
57x8,0		9,67	385		39500
76x3,5	12	6,26	278,6	3345	44500
76x4,0		7,1	285		39500
89x3,5	12	7,38	328,4	3940	44500
89x5,0		10,36	410		39500
108x3,5	5,9	9,02	401,4	2410/4700	44500
108x4,0	6	10,26	456,6	2740	44500
114x3,0 сорт-2	11,7	8,21	320	3810	39500
133x4,5 ТУ 005-Б	12	14,26	565	6760	39500
133x4,5	6	14,26	565	3390	39500
159x3,5		13,43	530		39500
159x4,0		15,29	605		39500
159x5,0	12	19	751	9006	39500
159x6,0 сорт-2 ст. 09Г2С	12	22,64	895	10740	39500
159x8,0 сорт-2	12	29,792	1180	14160	39500
219x6 лежалая		31,52	1245		39500
219x6,0 сорт-2	12	31,52	1245	14940	39500
219*8,0 сорт-2 ст. 09Г2С	12	41,63	1645	19740	39500
273*4,0 сорт-2		26,54			39500
273*6,0 сорт-2	12	39,51	1560	18720	39500
273*8,0 сорт-2	12	52,28	2065	24780	39500
273x11 лежалая		71,07	2810		39500
325x6,0 сорт-2	12	47,2	1865	22380	39500
325x7,0 сорт-2	12	54,9	2195	22380	39500
325x8,0 сорт-2	12	62,55	2470	29640	39500
325x9,0 сорт-2	12	70,13	2770	33243	39500
325x10,0 сорт-2	12	77,7	3068	36820	39500

Берём заказы на изготовление забивных свай диаметром от 159 до 325мм. из труб 2-сорта

ТРУБЫ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ (ВГП) ГОСТ3262-75, НМЗ

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	руб/п.м.	руб/шт.	руб/тн.
--------------	-------	-----------	----------	---------	---------

20x2,8 сорт-2	6	1,66	66	396	39500
25x3,2 сорт-2	6	2,39	95	570	39500
32x3,2	6	3,09	136	816	44000
40x3,5	6	3,84	169	1008	44000
40x4,0		4,34	170		39500

ТРУБЫ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ (ВГП) ГОСТ3262-75, СТЗ

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	руб/п.м.	руб/шт.	руб/тн.
15x2,8	8,15	1,28	61,82	503,87	48300
20x2,8	8,15	1,66	80,18	653,45	48300
25x3,2	8,1	2,39	110,18	897,96	46100
32x3,2	8,1	3,09	141,21	1145	45700
40x3,5	9,4	3,84	175,49	1649,59	45700

ТРУБЫ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	руб/п.м.	руб/шт.	руб/тн.
Ду 15x2,8	7,84	1,32	73	562	55000
Ду 20x2,8	7,8	1,71	95	741	55000
38x2,3	6	2,09	115	690	55000
42x3,5	6	3,96	218	1308	55000
Ду 40x4	6	4,47	246	1476	55000
57x3,5	Длина	4,75	261		55000
89x4,0	6	8,63	475	2850	55000
89x6 нержавейка		12,36	2480		
114x3,0	11,7	8,95	390	4563	43500

ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ

15x15x1,5	6	0,608	32	192	52500
20x20x1,2 неконд.	5,75	0,64	26	156	39500
20x20x1,5	6	0,844	43	258	51000
25x25x1,5	6	1,076	54	324	49500
30x30x1,5	6	1,348	72	432	53500
40x20x1,2	5,85	1,085	54	316	49500
40x20x1,5	6	1,313	65	390	49500
40x20x2,0	6	1,708	86	516	50500
40x25x1,5	6	1,426	71	426	49500
40x40x1,5	6	1,806	97	582	53500
40x40x2,0	6	2,332	113	678	48500
50x25x1,5	6	2,18	108	647	49500
50x50x1,5	6	2,333	125	750	53500
50x50x2,0	6	2,985	148	888	49500
60x40x1,5	6	2,333	125	750	53500
60x40x2,0	6	2,986	145	870	48500
60x60x2,0	6	3,599	178	1068	49500
80x40x2,0	6	3,59	175	1045	48500
80x80x3,0	6.12	7,07	343	2058	48500
80x80x4,0	6	9,22	447	2682	48500
100x100x3,0	12	9,02	437	5249	48500
120x120x3,0	6	10,84	450	2700	39500
140x140x6,0	12	25,246	998	11976	39500

МЕТАЛЛОПРОКАТ

Арматура А-III - СтЗкп(пс,сн)

Наименование	Руб/тн.	Вес 1 п.м	Руб/п.м.	Длина	Цена реза
Арматура АЗ 8 А-500 /6,0 м	48 000	0,40	19,0	6,0	0,00
Арматура АЗ 10 А-500 5,85/11,7м	45 950	0,62	28,3	5,85 / 11,7	15,00
Арматура АЗ 12 А-500 5,85/11,7м	44 500	0,89	39,6	5,85 / 11,7	15,00
Арматура АЗ 14 А-500 5,85/11,7м	42 550	1,21	51,5	5,85 / 11,7	15,00
Арматура АЗ 16 А-500 5,85/11,7м	42 550	1,58	67,2	5,85 / 11,7	15,00
Арматура АЗ 22 А-500 5,85/11,7м	42 550	2,99	127,2		20,00
Арматура АЗ 24 А-500 5,85/11,7м	39 000	3,85	150,2		20,00

Круг

Наименование	руб/тн.	Вес 1 п.м	Руб/п.м.	Длина	Цена реза
Круг 12 ст.3пс/сп 11,7м	45 000	0,62	28	6	10
Круг 32 ст? Лежак	35 000	6,31	221	5	20

Угол равнополочный

Наименование	руб/тн.	Вес 1 п.м	Руб/п.м.	Длина	Цена реза
40x40x4	49500	2,42	120		20
45x45x4 ст3сп. н/д	49500	2,73	135		20
50x50x5	49500	3,77	187		25
63x63x5	49500	4,81	238		30
75x75x6	49500	6,89	341		35
90x90x7	49500	9,64	477		45
100x100x7	49500	10,79	534		50
100x100x8 ст3сп. н/д	49500	12,2	604		50
100x160x10 ст3сп. н/д	45000	19,5	878		50
120x80x8 ст3сп. н/д	45000	12,06	543	4,33	90
120x120x8 ст3сп. н/д	45000	14,57	656	4	90
120x120x10 ст3сп. н/д	45000	18,06	813	7,53	90
122x122x8 ст3сп. н/д	45000	14,89	670		90
125x125x8	45000	15,5	698		90
125x125x10 ст3сп. 11,7м	45000	18,84	848	11,7	90
140x140x10 ст3сп. н/д	45000	21,42	964	7,8	90
160x160x10 ст3сп. н/д	42000	24,33	1 022	2,4	90

Швеллер

Наименование	руб/тн.	Вес 1 п.м	Руб/п.м.	Длина	Цена реза
Швеллер 8	59500	7,05	419	11,7	40
Швеллер 10 ст3сп. н/д	59500	8,59	511		50
Швеллер 12	59500	10,4	619		60
Швеллер 14 ст3сп. н/д	59500	12,3	732		70
Швеллер 16 У	59500	14,2	845		80
Швеллер 18 ст3сп. н/д	59500	16,3	970	1,89	90
Швеллер 24 б/у	35000	24	840		90
Швеллер 27 ст3сп. н/д	73300	27,7	2 030		90

Швеллер гнутый

Наименование	руб/тн.	Вес 1 п.м	Руб/п.м.	Длина	Цена реза
Швеллер гнутый 100x50x4	59500	5,82	346		50
Швеллер гнутый 140x40x3	59500	5,04	300	3,58	70
Швеллер гнутый 250x	49000	2,5	123		90

Балка

Наименование	руб/тн.	Вес 1 п.м	Руб/п.м.	Длина	Цена реза
Балка 25 Б1	29000	25,8	748		130
Балка 26 Ш2 б/у	29000	50	1 450		130
Балка 30 М б/у	29000	50,2	1 456		150
Балка 36 М б/у	29000	57,9	1 679		175
Балка 35 Ш1	35000	65,3	2 286		175
Балка 35 Б2	35000	49,6	1 736		175

Полоса

Наименование	руб/тн.	Вес 1 п.м	Руб/п.м.	Длина	Цена реза
Полоса 40*4 ст.3пс/сп 6м	49500	1,26	62	6	
Полоса 50*4 ст.3пс/сп 6м	49500	1,57	78	6	
Полоса 50*5 ст.3пс/сп 6м	49500	1,96	97	6	

Квадрат

Наименование	руб/тн.	Вес 1 п.м	Руб/п.м.	Длина	Цена реза
Квадрат 12 ст.3пс/сп 6м	49500	1,13	56	6	12
Квадрат 50 ст.3пс/сп 6м	49500	20	990	3,85	50

Проволока

Наименование	руб/тн.	Вес 1 п.м	Руб/п.м.	Длина	Цена реза
Проволока вязальная d 1,2 / бухта	59 500	0,009	1,2	0,075	

Проволока d 6,5 / бухта	46 000	0,260	12,0	0,200
-------------------------	--------	-------	------	-------

Лист

Наименование	руб/тн.	Вес 1 кв.м	Руб/кв.м.	Вес 1 шт.
Лист х/к 1,2 мм ст.3пс/сп 1,25x2,5	55 000	9,42	518 100	29,44
Лист г/к 2,0 мм ст.3пс/сп 1,25x2,5	49 500	15,70	777 150	49,06
Лист г/к 2,5 мм ст.3пс/сп 1,25x2,5	49 500	19,63	971 685	61,31
Лист г/к 3 мм ст.3пс/сп 1,5x6/1,5x3	49 500	23,55	1 165 725	75,00
Лист г/к 4 мм ст.3пс/сп 1,5x6/1,5x3	49 500	31,40	1 554 300	282,60
Лист г/к 6 мм ст.3пс/сп 1,5x6/1,5x3	49 500	47,10	2 331 450	423,90
Лист г/к 8 мм ст.3пс/сп 1,5x6/1,5x3	49 500	62,80	3 108 600	565,20
Лист г/к 50 мм ст.3пс/сп	39 000	392,50	15 307 500	

Лист просечно вытяжной

Наименование	руб/тн.	Вес 1 кв.м	Руб/кв.м.	Вес 1 шт.
Лист ПВХ 508 ст.3пс/сп 1,0x1,66	49 500	18,80	930 600	61,20
Лист ПВХ 406,408,410,506,510	49 500		0	

Лист б/у

Наименование	руб/тн.	Вес 1 кв.м	Руб/кв.м.	Вес 1 шт.
Лист г/к 6 мм ст.092ГС 1,5x6/1,5x3	29 500	47,10	1 389 450	423,90
Лист г/к 4 мм с рифлений	29 500	31,40	926 300	282,60
Лист г/к 4 мм /полоса/ 0,15x1,50	35 000	31,40	1 099 000	7,07

Профнастил

Наименование	Тип	Толщ.мм	Размер	Кв.м 1шт.	Цен.1кв.м
Профнастил С-8 ОЦ /оцинкованный/	С-8	0,40	1,20x2,0	2,40	229,00
Профнастил С-8 RAL8017 /шоколад/	С-8	0,40	1,20x2,0	2,40	271,00
Профнастил С-8 RAL6005 /зеленый мох/	С-8	0,40	1,20x2,0	2,40	271,00
Профнастил С-8 RAL3005/красное вино/	С-8	0,40	1,20x2,0	2,40	271,00
Профнастил С-8 RAL /синий/	С-8	0,40	1,20x2,0	2,40	271,00
Профнастил С-8 RAL /синий/	С-8	0,40	1,20x2,20	2,64	271,00

ЕМКОСТИ-СЕПТИКИ для КАНАЛИЗАЦИИ

Наименование «КОРОБОК»	Размер ВхШхД	Цена Лист 4	Цена Лист 5	Цена Лист 6	Цена Лист 7
Септик 5 куб.м	1,10x2,0x2,40	30000	30000	33000	35000
Септик 6 куб.м	1,10x2,0x2,80	35000	37000	39000	42000
Септик 8 куб.м	1,20x2,20x3,30	40000	45000	47000	50000
Септик 10 куб.м	1,20x2,20x4,00	49500	50000	55000	60000
Септик 12 куб.м	1,20x2,20x4,80	59000	65000	69000	75000
Септик 15 куб.м	1,20x2,20x5,70	75000	79000	85000	89000
Септик 20 куб.м	1,45x2,40x6,0	90000	99000	109000	120000
Септик 25 куб.м	1,45x2,45x7,0	100000	130000	139000	145000
Септик 30 куб.м	2,20x2,45x6,0	125000	139000	149000	159000
Наименование «ПЛОСКИЙ»	Размер Ширина/Длина	Цена Лист 4	Цена Лист 5	Цена Лист 6	Цена Лист 7
Септик 5 куб.м	Труба1020x2,0x2,40	30000	32000	33500	35000
Септик 6 куб.м	Труба1020x2,0x2,80	35000	37000	39000	41000
Септик 7 куб.м	Труба1020x2,0x3,50	45000	47500	49000	55000
Септик 8 куб.м	Труба1220x2,20x3,40	55000	60000	65000	69000
Септик 10 куб.м	Труба1220x2,20x4,20	69000	75000	80000	85000
Септик 12 куб.м	Труба1220x2,20x5,0	89000	95000	100000	105000
Септик 15 куб.м					
Наименование «ТАРПЕДА»	Размер Диаметр/Длина	Цена Лист 4	Цена Лист 5	Цена Лист 6	Цена Лист 7
Септик 3 куб.м	Труба 1220 / 2,70 м.	35000	36000	37000	38000
Септик 5 куб.м	Труба 1220 / 4,45 м.	49000	50000	51000	52000
Септик 6 куб.м	Труба 1220 / 5,35 м.	55000	56000	57000	58000
Септик 7 куб.м	Труба 1220 / 6,20 м.	65000	66000	67000	68000
Септик 8 куб.м	Труба 1220 / 7,10 м.	72000	73000	74000	75000
Септик 10 куб.м	Труба 1220 / 8,90 м.	89000	90000	91000	92000

Септик 12 куб.м	Труба 1220 / 10,60 м.	103000	105000	107000	110000
Септик 13 куб.м	Труба 1220 / 11,50 м.	110000	113000	115000	120000
Наименование «ШАЙБА»	Размер Высота / Диаметр	Цена Лист 4	Цена Лист 5	Цена Лист 6	Цена Лист 8
Септик 8 куб.м	1,30x2,85	40000			
Септик 10 куб.м	1,60x2,85	49000			
Септик 12 куб.м	2,10x2,85	59000			
Септик 15 куб.м	2,35x2,85	69000			

Резервуар горизонтальный стальной РГС, РВС

Наименование	Размер			Цена	
Емкость б/у РГС 10 куб.м.	1,9 x 3,65			50 000	Топливо
	2,80x4,20			89000	Вода
Емкость б/у РГС 25 куб.м	2,80x4,20			100000	Топливо
Емкость б/у РГС 30 куб.м	3,05x6,50			135000	Топливо
Емкость б/у РГС 45 куб.м	2,20x7,50			95000	Вода
	2,80x8,50			140000	Вода
Емкость б/у РГС 50 куб.м	2,80x8,50			160000	Топливо
Емкость б/у РГС 63 куб.м	2,80x9,0			180000	Топливо
Емкость б/у РГС 75 куб.м	3,20x9,0			190000	Вода
Емкость б/у РГС 100 куб.м.	3,20x12,0			450 000	Топливо

Емкости - разное

Еврокуб (1куб.м.)

7000 руб/шт

Емкость 1,5 м3	диаметр 820мм длина 3200мм.	15000	3штуки
Емкость 2,7 м3	размер 2,7x1,0x1,0 м.	14000	
Емкость 2,0 м3	размер 2,0x1,0x1,0 м.	12000	
Емкость 4,5 м3	диаметр 1500мм. длина 2550мм.	25000	2штуки
Емкость 3,2 м3	Фото	40000	
Емкость 8,61 м3	размер 2,0x2,1x2,05 м.	43000	
Емкость 1,6 м3	диаметр 720мм. длина 4000мм.	15000	
Емкость 1,6 м3	диаметр 820 мм. длина 3500 мм.	15000	
Емкость 2,1 м3	диаметр 1020 мм. длина 2700 мм.	17000	
Емкость 9,1 м3	диаметр 1020 мм. длина 11700 мм.	65000	
Емкость 13,6 м3	диаметр 1220мм. длина 11650 мм.	70000	